
	 	 Oslo	Travklubb	
												

	
Generalforsamlingen	avholdes	torsdag	31.	Januar	kl	19.00	på	Kafè	Bristol,	Bjerke	Travbane	
	
	
Følgende	saker	vil	bli	behandlet:	
Godkjenne	innkalling	og	saksliste	
Velge	dirigent,	referent	og	2	personer	til	å	undertegne	protokollen	
Behandle	styrets	årsberetning	
Behandle	revidert	regnskap	
Fastsette	medlemskontingenten	
Behandle	innkomne	forslag	
	
	
	
Valg	av:		
2	styremedlemmer	for	2	år	
1	styremedlem	for	1	år	(	Olav	Grønmyr	har	trukket	seg	fra	sitt	styreverv	fra	16.1.19)	
2	varamedlemmer	for	1	år	
Leder	for	1	år	
Nestleder	for	1	år	
Representant	og	vara	til	DNT´s	generalforsamling	(leder	og	styremedlem)	
Representanter	med	personlige	varamedlemmer	til	forbundets	generalforsamling	(4	rep.	Fra	styret)	
2	revisorer	og	1	vara	for	1	år	
Valgkomite	
Representant	til	Bjerke	Travbane	Eiendom	AS	generalforsamling	(1	fra	Styret)		
Styreleder	–	nestleder	–	øvrige	styremedlemmer	–	varamedlemmer	til	styret	–	representanter	med	
varamedlemmer	til	travforbundets	generalforsamling	–	2	revisorer	og	ett	varamedlem	–	valgkomité	
på	3	medlemmer	og	ett	varamedlem	
	
	
	
	
	
Oslo,	18.januar	2019	
Oslo	Travklubb	
	
	
---------------------------------------------------------	
Anja	Wigre-Rohde	–	Sekretær	
	



	 	 Oslo	Travklubb	
	

Styrets	beretning	for	2018	

	
Styrets	sammensetning	fra	generalforsamlingen	2018	var:	

	
Leder	 	 	 	 Sverre	Risa	
Nestleder		 	 	 Anja	Wigre	Rohde	(sekretær)	
Styremedlem		 	 	 Ane	Elisabeth	Winger		
Styremedlem		 	 	 Olav	Grønmyr	
Styremedlem		 	 	 Vidar	Skogdalen	
Vararepresentant		 	 Knut	Erik	Johannesen		
Vararepresentant	 	 Eystein	Berge	
Kasserer	 	 	 Lisa	Fredriksen	
	
Kontaktperson	for	amatørstallene:	Olav	Grønmyr/Anja	Wigre-Rohde	
Kontaktperson	for	Sportsgruppen:	Maren	Øyo	
	
	
	
Medlemmer	med	verv	innen	organisasjonen:		
Øistein	Eriksen,	leder	av	DNT´s	Lovkomite	
Odd	H	Johansen,	varamedlem	i	Bjerke	Travbane	Eiendom	AS	 	
	
På	Generalforsamlingen	til	Bjerke	Travbane	Eiendom	AS	var	varamedlem	Eysten	Berge	klubbens		
representant.		
	
OTK	har	pr	31.12.2018		169	betalende	medlemmer,	dette	er	en	oppgang	på	7	medlemmer	fra	2017.		
	
I	2017	startet	vi	opp	en	Ponni-gruppe,	ledet	av	Eystein	Berge.	Dette	vil	forhåpentligvis	øke	
rekrutteringen	på	sikt.			
	
Styret	har	i	perioden	avholdt	7	styremøter,	samt	flere	av	styremedlemmene	har	hatt	møter	med	
Skolene	i	nærområdene	og	Bjerke	Travbane	vedrørende	AKS	(aktivitetsskolen).		
	
Årets	høstkonferanse	ble	holdt	i	Oslo	i	samarbeid	med	Hedmark	forbund	og	Oppland	forbund	
Deltakere	var	Eystein	Berge	
	
Sportsgruppen	og	Amatørstallenes	egne	rapporter	er	vedlagt	styrets	årsrapport.		
	
Inntektene	fra	Norsk	Tippings	Grasrotandel	ble	på	kr		20.123,-		
OTK	har	mottatt	momsrefusjon	som	fordeles	fra	DNT	på	kr	14.152,-	



Amatørstallens	drift	gikk	med	et	underskudd	på	ca.	Kr	1.000,-		Det	var	7	ledige	plasser	ved	årsskiftet	
2018	–	2019.		
	
Det	har	ikke	vært	arrangert	rutineløp	i	2018.	Dette	grunnet	ekstremt	dårlig	oppmøte	de	siste	2-3	
årene.	Det	har	vært	6	enkeltpersoner	som	har	etterspurt	rutineløp	i	løpet	av	året.	
	
Styret	har	i	år	valgt	ut	2	hester	som	2018	årets	hester	i	OTK	+	2	personer	som	får	en	liten	
påskjønnelse	for	deres	aktiviteter	i	2018.	Alle	disse	vil	motta	en	oppmerksomhet	på	
generalforsamlingen.		
	
	
	
	
	

Oslo	18.	januar	2018	
	
	
	

	
	
	
---------------------------------		 	 ------------------------------	 	 	 ----------------------------	
Sverre	Risa	 	 	 	 Anja	Wigre-Rohde	 	 	 Olav	Grønmyr	
Leder	 	 	 	 	 Nestleder	 	 	 	 Styremedlem	
	
	
	
	
	
	
	
---------------------------------		 	 ------------------------------	 	 	 	
Vidar	Skogdalen	 	 	 Ane	Elisabeth	Winger	 	 	 	
Styremedlem	 	 	 	 Styremedlem	
	
	 	 	 	 	 	 	 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	



Årspapport	sportgruppa	2018	

	
Hvert	år	kjøres	det	en	amatørmatch	mellom	Bjerke,	Bergen	og	Odense.	I	2017	var	det	Odense	som	
hadde	kjøringen,	nå	September	2018	var	det	Bergen	sin	tur.	Det	var	satt	av	to	løp	under	
kveldskjøringen	for	amatørmatchen.	De	fire	kuskene	fra	Bjerke	var,	Nina	Bakken,	Sverre	Risa,	Ole	
Henrik	Flaata	og	Maren	Øyo.	Matchen	var	lagt	opp	slik	at	alle	kuskene	skulle	få	kjøre	i	begge	løpene,	
men	ettersom	at	det	var	for	få	meldte	hester	ble	det	bestemt	at	av	Bjerke	kuskene	skulle	Ole	Henrik	
og	Maren	få	kjøre	i	begge	løpene,	og	Sverre	og	Nina	bare	det	ene.		
	
Resultatene	ble	heller	ikke	så	verst.	I	det	første	løpet	kjørte	Ole	Henrik,	Maren	og	Nina.	Best	ut	av	de	
tre	ble	Maren	med	en	2.plass,	Ole	Henrik	fikk	4.plass	og	Nina	5.plass.		
I	det	andre	løpet	ble	det	ett	spennende	oppløp	mellom	Sverre	og	Maren.	Sverre	trakk	det	lengste	
strået	og	vant	med	en	halslengdes	avstand	til	Maren	som	ble	toer	med	startgalopp.	Ole	Henrik	ble		
femte	i	samme	løp.		
	
Etter	kjøringen	ble	kuskene	samlet	til	middag	og	premieutdeling.	Den	kusken	som	vant	sammenlagt,	
var	bergenseren	Thomas	Tuft.	Han	hadde	en	første	og	en	fjerde	plass.	Maren	hadde	lik	poengsum	
som	Thomas,	med	sine	to	2.	plasser,	men	ettersom	at	Thomas	hadde	en	seier	så	veide	dette	mer,	og	
han	fikk	tildelt	første	plassen.	Totalt	sett	var	det	Bjerke	som	kom	best	ut	av	matchen	og	fikk	beholde	
pokalen	nok	engang.		
	
I	November	var	det	nok	en	amatørmatch,	denne	gangen	var	det	mellom	Bjerke,	Åby	og	
Charlottenlund.	Kuskene	fra	Bjerke	som	skulle	kjøre	her	var,	Nina	Bakken,	Anne	Marie	Sveen,	Sverre	
Risa,	og	Maren	Øyo.	Gorm	Flognes	skulle	egentlig	kjøre,	men	måtte	melde	avbud	på	grunn	av	
helseproblemer.	Derfor	ble	Maren	kalt	inn	som	reserve.	Hestemateriellet	var	ikke	mye	og	skryte	av	
for	Bjerke	sin	del.	Den	som	kom	best	ut	var	Anne	Marie	Sveen	med	en	3.plass.	Etter	kjøringen	var	det	
tid	for	middag	og	V75	på	Eskilstuna.	
	
Det	var	hyggelig,	sosialt	og	gøy	å	reise	på	disse	matchene,	og	jeg	tror	alle	sammen	koste	seg	veldig.		
	
	
	
-Maren	Øyo	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Årsrapport	amatørstallen	2018	

	
I	2018	har	det	følgende	hester	stått	oppstallet	på	amatørstallen	
	
Stall	2	 	 	 	 Alder	 	 	 Starter		 Innkjørt	i	2018	

VictoriasDay	 	 8	 1	–	0-0-0-1	 3.000	Kr	

Bertoglio	 1	 	 	

Leonei	Bonanza	 4	 9	–	2-0-1-3	 43.500	Kr	

Kentucky	Star	 4	 	 	

Super	Mac	Grace	 5	 14	–	0-2-0-8	 44.000	Kr	

Alm	Kari	 2	 	 	

Millers	Well	 6	 17	–	1-2-2-4	 52.500	Kr	

Fidanza	 2	 Godkjent		 mønstringsløp	

Bianchi	 5	 Godkjent		 prøveløp	

Chinetti	 2	 Godkjent	 mønstringsløp	

Garth	Vader	 1	 	 	

	

Stall	3	 	 	 	 Alder	 	 	 Starter		 innkjørt	i	2018	

Hop	Chili	Klenod	 9	 13	–	0-0-1-3	 14.500	Kr	

Tiria	Jet	 6	 14	–	0-3-2-7	 58.000	Kr	

Pilot	Joe	 6	 4	–	0-0-0-0	 0	Kr	

Let´s	do	it	 2	 	 	 	 	

Vicanti	 1	 	 	

Seaborn	Licorice	 7	 	 	

Prince	on	brodway	 2	 	 	

H.M.	Norne	Rose	 2	 6	–	1-0-0-0	 16.000	Kr	

Sophia	Frecel	 4	 	 	

Victoria	Cheyenne	 7	 1	–	0-0-0-0	 0	Kr	

	
Totalt	har	hestene	kjørt	inn	231.500	Kr	til	sine	eiere.	Det	er	116.500	Kr	mindre	i	forhold	til	
2017.	
	
Det	er	per	1.1.19	2	ledige	bokser	og	2	bokser	det	blir	betalt	tomboks-leie	for	i	stall	2	og		
5	ledige	bokser	i	stall	3	
	
Som	følge	av	tørken	vi	har	hatt	sommeren	2018,	har	det	vert	vanskelig	å	få	tak	i	høy	for	
stallene	til	en	”normal”	pris.	Begge	stallene	har	derfor	søk	til	styre	for	å	få	hjelp	til	
kostnadene	som	er	belastende	for	oppstallørene	i	en	begrenset	periode.	Dette	har	blitt	
innvilget	av	styret	og	med	dette	tilskuddet	skal	ekstrakostnadene	per	boks	kunne	holdes	
nede	på	310	Kr	ekstra	i	måneden	frem	til	høyprisene	normaliserer	seg.	
	
Anja	Wigre-Rohde







	



	

	
	
	
	
	



	
	

	
	

	
Innkommende	saker:	
	
	
Fra	Arne	Holm	

1. For	å	bedekke	ei	hoppe	må	du	reise	til	en		seminstasjon.	Det	er	stress	både	for	hoppe	
og	føll	og	slik	stress	nedsetter	fruktbarheten	hos	hoppa.	Jeg	ønsker	at	det	skal	være	
frivillig	om	du	vil	å	reise	til	en	seminstasjonen	eller	inseminere	hoppen	hjemme.	
Dette	er	aktuelt	med	fersk	sæd,	men	ikke	så	aktuelt	med	frossen	sæd	der	man	
inseminerer	hoppen	etter	eggløsning.	

2. Etter	planen	skal	Bjerke	Dyrehospital	rives.	

Bjerke	Dyrehospital	er	en	meget	stor	ressurs	for	hester	i	Norge.	Der	arbeider	meget	
dyktige	veterinære	med	internasjonalt		ry.	Hospitalet	har	vært	i	drift	fra	1980	og	de	
som	har	arbeidet	der	har	høstet	mye	erfaring.	

Et	nytt	hospital	med	samme	kapasitet	vil	koste	ca	30	–	40	mill		pluss	tomt.	

Det	er	ikke	sikkert	at	den	rutinerte	stab	følger	med	heller.	

Nå	er	Veterinærhøyskolen	stengt	pga	Salmonella	smitte.	Jeg	tror	ikke	de	åpner	før	de	
er	flyttet	til	Ås.	Da	er	Bjerke	Dyrehospital	god	å	ha.	Å	bli	smittet	kan	lett	skje	om	igjen	
da	det	internasjonale	samkvem	øker	år	for	år.	

	
	



	
	
	
	
Valgkomiteen	har	følgende	innstilling	til	valget	2019:	
		
Styret:	
Nye:								Arne	Holm	
															Knut	Flatlandsmo	
Værende:	Ane	Winger	
															Vidar	Skogdalen	
															Olav	Grønmyr	
		
Vara:							Anja	Wigre-Rohde	
															Odd	Johansen	
		
Revisor:			Lena	Opsahl	
															Stein	Rytterager	
Vara:							Linda	Kristoffersen	
		
Valgkomite:	Lena	Opsahl	
																		Mona	Lunde	
																		Blank(benkeforslag)	
Vara:										Sverre	Risa	
		
		
Mvh,	
Valgkomiteen:	Linda	Kristoffersen	
																						Lena	Opsahl	
																						Mona	Lunde	
	
Arne	Holm	har	trukket	seg	fra	valgkomiteen.	
		
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


